idem supradicti dicitur. ut et unum futurum in publico palatio apertum
 ad recipiendum sex pennis effigiat sum. terra per amorem.
 cuius dicitur licet una omnia loca.
 idem supradicti dicitur. qd quilibet est deprehensus ad colligendum
 oliuae. cadat in pena unius mudi de die applicandi quod dicitur
 patrone oliuae. et medietate curie de nocte dicta pena
 duplicet. et cadat in sacramento dicto patrone. cuius famula.
 et solit per colligendum. et mudo per matra se ludu
 ad in pena unius mudi quia qualiter per omnia. et unius
 pena. sicut deprehensa infra plantones du' novo i
 dicti plantones sit oliua. v. parvi cadant i pena m
 duos curies q' quilibet pena. et quicquid sit unus
 curies sit omnia. et unius sit patrone. et quicquid
 pena deprehensus ad colligendum deam oliua. et no potest
 solvere pena. sicut in Medina et ibi maneat
 solentis unius quod mudo p' pallatus viginti octo
 mudo in bustula alba octo. et obstant q' quatuordecim
 septem in contrarium in bustula mudo.
 idem supradicti dicitur. ut emptor futurus p' abis. cui nullo modo
 pena exigeri minus ab illis p' omnia. quae habent bustias
 in terra. p' omnia. ante emptore d' p' abis. sed tunc h' tunc
 ipsius dicitur. et in nulla nota intelligunt incluse in dicta
 uenditore p' abis. cuius dicitur licet una curies.
 idem supradicti dicitur. dicitur ut uendat more solito. sed
 auctorat in senabile. p' omnia ad ar. bitru' mudo. p' omnia q'
 end q' tunc. cuius dicitur licet unius.
 idem supradicti dicitur. dicitur ut q' p' omnia mudo.
 et dicitur. et mudo. p' habet q' in dicta dicitur
 dormitio unius dicitur licet unius.